Governo do Estado do Rio de Janeiro

Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro

1 de 1

ERRATA Nº 1

EDITAL 2024/16  DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APOIO AO ENSINO

PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UENF

Campus Leonel Brizola - Campos dos Goytacazes /RJ

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro torna público a modificação da vigência da bolsa

conforme descrito no Anexo IV.

                                                         Anexo IV - VAGAS DISPONIBILIZADAS NO EDITAL 2024/16

Disciplina ou Conjunto de Disciplinas Centro Laboratório Vagas

Onde se Lê:

Vigência da bolsa

(meses)

Leia-se:

Vigência da bolsa

(meses)

LES04103 - História I

LES04553 - Tópicos Especiais em História

CCH LESCE 1 10 4